
Uchwała Nr XXIX/201/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 1996 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

Na podstawie  art.  18,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  o  samorządzie  terytorialnym  (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 1,  § 5 Statutu Gminy Miejskiej - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje  się  Panu Jerzemu KWIATKOWSKIEMU  medal  „Za  zasługi  dla  Starogardu 
Gdańskiego”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin



UZASADNIENIE

KWIATKOWSKI JERZY - ur. 24.6.1946 Chełmno
zamieszkały Starogard Gd. ul. Pomorska 11B/14

Absolwent Wydziału Mechaniczno-Technicznego Politechniki Gdańskiej.
W okresie 2.7.1973-31.1.1983 pracował w SZF „Polfa”.
Zatrudniony  w  SZPS  „Polmos”  od  1  lutego  1983  r.  na  stanowisku  z-cy  dyrektora  d/s 
techniczno-produkcyjnych.
Z większych inwestycji, które przeprowadził to modernizacja zestawialni wódek, co znacznie 
zwiększyło zdolności produkcyjne rozlewu wódek.
Następnym  etapem  była  modernizacja  rektyfikacji  spirytusu  oraz  przebudowa  dwóch 
aparatów  rektyfikacyjnych  do  przemiennej  produkcji  spirytusu  odwodnionego  i 
konsumpcyjnego,  dzięki  czemu  zakład  zwiększył  wykorzystanie  istniejącej  zdolności 
produkcyjnej rektyfikacji.
Inwestycja ta automatycznie rzutowała na pełniejsze wykorzystanie zdolności produkcyjnych 
gorzelni  i  zwiększenie  przerobu  surowców  rolnicznych.  Kierowany  przez  niego  pion  w 
ostatnich latach znacznie poszerzył asortyment produkowanych wódek a niektóre z nich jak 
Wódka  Jazz,  Winiak  Kanonicki,  wóki  Posejdon  i  Piołunówka  zdobyły liczne  medale  na 
targach i wystawach artykułów spożywczych.
Jest  viceprezesem zakłądowej  ochotniczej  straży pożarnej  i  przewodniczącym zakładowej 
komisji pożarowo-technicznej.
Sprawuje nadzór nad działalnością operacyjno-techniczną zakładowej jednostki OSP.
Odznaczony brązowym i srebrnym „Medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa”.


